
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019. gada 13.jūnijā       Nr.353 

                                                                                                      (prot. Nr.22, 2.§) 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, saskaņā ar Latvijas Valsts mežu un  Valsts Kultūrkapitāla 

fonda atbalstītā Latgales kultūras programmas 2019 projekta 03.05.2019. finansēšanas līgumu 

Nr. LKP2019/34, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.14, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes  (reģ.Nr.90001206849, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 13, Daugavpilī) dalību Latvijas Valsts mežu un  Valsts 

Kultūrkapitāla fonda atbalstītajā Latgales kultūras programmas 2019 projektā „Ieskandinām 

Daugavpili dievnamos”  saskaņā ar 1.pielikumu .  

2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei pamatbudžeta 

programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

2.pielikumu. 

 

 Pielikumā: 1. Latvijas Valsts mežu un  Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales 

kultūras programmas 2019 projekta „Ieskandinām Daugavpili dievnamos”  

apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes pamatbudžeta programmas 

           „Kultūras pārvaldes īstenotie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi  

            2019.gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            (personiskais paraksts)                                 A.Elksniņš 

 



1.pielikums 

       Daugavpils pilsētas domes 

                                                             2019.gada 13.jūnija 

                                                                                                             lēmumam Nr.353 
 

 

Projekts “Ieskandinām Daugavpili dievnamos” 

 
Projekta 

īstenošanas 

sadarbības 

partneris  

Latgales reģiona attīstības aģentūra 

Projekta ilgums 2019.gada 1.maijs  – 2019.gada 31.jūlijs 

Projekta 

koordinators 

Diāna Soldāne 

Projekta 

specifiskais 

mērķis  

Noorganizēt koncertu ciklu “Ieskandinām Daugavpili dievnamos!” no 

2019.gada 2.jūnija līdz 6.jūnijam 

Projekta apraksts Projekta ilgtermiņa mērķi: 

 veicināt augstas kvalitātes kultūras programmu pieejamību 

sabiedrībai,  

 saglabāt un attīstīt Latgales reģiona un Daugavpils kultūrvidi – 

tās daudzveidību un vērtības, 

 popularizēt unikālās Latgales kultūras vērtības. 

 

Uzdevumi: 

 Izveidot saistošu augstas kvalitātes koncertu cikla programmu, 

piesaistot dažādus māksliniekus, 

 Nodrošināt koncertu cikla “Ieskandinām Daugavpili 

dievnamos!” un projekta publicitāti, izplatot informāciju 

plašsaziņas līdzekļos un izvietojot vizuālo reklāmu, 

 Nodrošināt sekmīgu koncertu cikla “Ieskandinām Daugavpili 

dievnamos!” 5 koncertu norisi. 

Paredzamie rezultāti: 

 Noorganizēti 5 koncerti dažādos dievnamos koncertu cikla 

“Ieskandinām Daugavpili dievnamos!” ietvaros laika posmā 

no 2019.gada 2.jūnija līdz 6.jūnijam, veicinot augstas 

kvalitātes muzikālo programmu un kultūras pasākumu 

pieejamības veicināšanu pilsētas un reģiona iedzīvotājiem. 

Kopējais plānotais koncertu apmeklētāju skaits – 1000. 

 Nodrošināta organizatorisko lietu koordinācija starp 

izpildītājmāksliniekiem, koncerta organizatoriem nodrošinot 

visus nepieciešamos tehniskos risinājumus. 

 Nodrošināta koncertu publicitāte, izplatot informāciju 

plašsaziņas līdzekļos un izvietojot vizuālo reklāmu. 

 Veikta sabiedrības informēšana par projekta norisi, izplatot 2 

preses relīzes par projekta īstenošanas mērķiem, aktivitātēm, 

pasākumiem, informācija tiks ievietota www.daugavpils.lv, 

www.kultura.daugavpils.lv, www.visitlatgale.com, 

www.lpr.gov.lv. Visās publikācijās tiks sniegtas atsauces uz 

finansētājiem. 

http://www.daugavpils.lv/
http://www.kultura.daugavpils.lv/
http://www.visitlatgale.com/
http://www.lpr.gov.lv/


Projekta izmaksas Latgales reģiona attīstības aģentūras finansējums – 3000 EUR 

Projekta mērķa 

grupa 

Tiešā mērķauditorija – koncertu cikla “Ieskandinām Daugavpili 

dievnamos!” apmeklētāji. 

 

Netiešā mērķauditorija – kultūras interesenti, Daugavpils un reģiona 

iedzīvotāji, vietējie Latvijas un ārvalstu tūristi u.c. 

Projekta 

aktivitātes 

Koncerti notiks Daugavpils Sv.Pētera Ķēdēs Romas katoļu baznīcā, 

Jaunavas Marijas bezvainīgās ieņemšanas Romas katoļu baznīcā, 

Jēzus Sirds Romas katoļu baznīcā, Mārtiņa Lutera katedrālē un Borisa 

un Gļeba pareizticīgo katedrālē laika posmā no 2019.gada 2. līdz 

6.jūnijam. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                    A.Elksniņš 






